様式第１号（第６条関係）

高根沢町家庭向け脱炭素化普及促進補助金交付申請書

　　年　　月　　日
　　高根沢町長　様

　高根沢町家庭向け脱炭素化普及促進補助金交付要綱第６条の規定により以下のとおり補助金の交付を申請します。
また、補助金交付事務の審査のため、私（申請者）の「住民登録」及び「町税の納付状況」、「世帯状況」について、町において税務資料等により確認されることに同意します。
	[bookmark: _Hlk129965721]申請者
	氏名
（自署又は記名押印）

	連絡先

	住所

	設備の設置場所
	栃木県塩谷郡高根沢町

	住宅の区分※太陽光発電設備の場合
	□既存住宅（太陽光発電設備未設置の建売住宅を含む）　□新築住宅

	事業予定
	着手予定日
	　　年　　月　　日
	完了予定日
	　　年　　月　　日

	補助対象事業
	太陽光発電設備等
	自家消費型
太陽光発電設備
	最　大　出　力　（小数点第２位以下切捨て）
	(A)
	kW

	補助金の額【(A)×20,000円】
	(B)
	円
※補助上限は80,000円

	余剰電力の売電先

	定置用蓄電地
	蓄　電　容　量　（小数点第２位以下切捨て）
	(C)
	kWh

	補助金の額【(C)×20,000円】
	(D)
	円
※補助上限は80,000円

	断熱リフォーム
	高断熱窓
	補助金の額【工事費の20％】
※100円未満切り捨て
	(E)
	円
※補助上限は100,000円

	高断熱ドア
	補助金の額【工事費の20％】
※100円未満切り捨て
	(F)
	円
※補助上限は100,000円

	高断熱材
	補助金の額【工事費の20％】
※100円未満切り捨て
	(G)
	円
※補助上限は100,000円

	電気自動車等
	補助金の額【１台当たり100,000円】
	(H)
	円

	普通充電設備
	補助金の額【導入費の10％】
※100円未満切り捨て
	(I)
	円
※補助上限は30,000円

	V2H充放電設備
	補助金の額【導入費の10％】
※100円未満切り捨て
	(J)
	円
※補助上限は50,000円

	補助金交付申請額【（B）＋（D）又は（E）から（J）の内いずれか１つ】
	円

	[bookmark: _Hlk129965559]手続代行者
	事業者名

	責任者名

	担当者
	氏名
	電話番号
	メールアドレス

[bookmark: _GoBack]